שאין דרישה שיהיה שותף לכל המעשים שנדרשים כדי להיקרא מבצע בצוותא."

63. מארג הראיות והעדויות מלמד כי המשיבים היו מודעים לאירוע הירי, וכל אחד מהם לקח חלק מסוים
בתכנונו וביצועו.

64. לאור האמור לעיל, אני קובע קיומה של תשתית ראייתית לכאורית לעבירות המיוחסות למשיבים.

ניתנה היום, י"ב כסלו תש"פ, 10 דצמבר 2019, בהעדר